
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1645

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE KIT
ALIMENTÍCIO PARA ATENDIMENTO DE FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE ALTA VULNERABILIDADE
SOCIAL E ECONÔMICA, ATENDIDAS PELOS DEPARTAMENTOS SOCIAL E EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE KIT
ALIMENTÍCIO PARA ATENDIMENTO DE FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE ALTA VULNERABILIDADE
SOCIAL E ECONÔMICA, ATENDIDAS PELOS DEPARTAMENTOS SOCIAL E EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

Arquivos

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1645/pcontratacao-de-empresas-especializadas-para-fornecimento-de-kit-alimenticio-para-atendimento-de-familias-em-situacao-de-alta-vulnerabilidade-social-e-economica-atendidas-pelos-departamentos-social-e-educacao-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00ATA SRP 3 Baixar

17/01/2023 00:00:00ATA SRP 2 Baixar

17/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

17/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

17/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 011/2020 – KI... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f6619bb67da379eb2cfacff0b48d5c5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e25c31ee636e69c3631990ba6a63acc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/429028cf0128856bb8534cacf927b9a4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d28509afaaf546fd31d9ec1e72876405.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9b06d3deaeba38d26009d9fb178635d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bf8cc83d649b5f0e9d8cf4dbfc8575e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QRabQlU.rar

